八潮市告示第１８４号

八潮市庁舎建設基本計画策定支援業務委託に係る公募型プロポーザルの

実施について

八潮市庁舎建設基本計画策定支援業務委託について、公募型プロポーザル方式により

受注者を公募するので、次のとおり公告する。

平成３０年４月２日

八潮市長 大 山  忍

１ 業務名称

八潮市庁舎建設基本計画策定支援業務委託

２ 業務内容

  八潮市庁舎建設基本計画策定支援業務委託仕様書のとおり

３ 履行期間

契約締結の日から平成３１年３月３１日までとする。

４ 参加要件

本プロポーザルに参加しようとする者は、次に掲げる全てを満たしているものとす

る。

（１）八潮市（以下「発注者」という。）の「平成２９・３０年度 指名競争入札参加

資格者名簿」に登録されている者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しな

いこと。

（３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立てがなさ

れていないこと又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開

始の申立てがなされていないこと。

（４）参加表明書提出日から契約締結までの間、八潮市建設工事等の契約に係る指名停

止等に関する基準に基づく指名停止措置又は八潮市建設工事等に係る暴力団排除

措置要綱に基づく指名除外措置を受けていないこと。

（５）過去１０年間（平成２０年度～平成２９年度）において、国若しくは地方公共団

体等（独立行政法人等を含む。）の庁舎整備に係る基本構想・基本計画策定に関す

る業務又は国若しくは地方公共団体等（独立行政法人等を含む。）の公共施設（執

務室を含むもの）整備に係る基本構想・基本計画策定に関する業務の受注実績を有

していること。

※国又は地方公共団体等（独立行政法人等を含む。）の公共施設（執務室を含むも

の）には、学校、病院、駐車場棟、清掃施設、浄水施設、下水処理施設は含まな

いものとする。

※受注実績については、平成２９年度以前に受注して平成３０年３月現在で業務を

完了しているものとする。なお、平成２９年度以前に受注して平成３０年３月現

在で契約解除となっているものは受注実績とすることはできない。

（６）過去１０年間（平成２０年度～平成２９年度）において（５）の業務実績を有す

る管理技術者を配置できること。

※管理技術者は、技術士法（昭和５８年法律第２５号）に基づく技術士（建設部門：

都市及び地方計画）又は建築士法（昭和２５年法律第２０２号）に基づく一級建

築士の資格を有し、かつ、参加表明書の提出期限日において３か月以上の恒常的

な雇用関係があること。

５ 担当課

八潮市 企画財政部 アセットマネジメント推進課

〒340-8588

埼玉県八潮市中央一丁目２番地１

TEL ：048-951-2334（直通）

FAX ：048-995-7367

E-mail：chosha-seibi@city.yashio.lg.jp

６ 関係書類等

（１）交付方法

関係書類は、八潮市ホームページからダウンロードしてください。

関係書類

実施要領

仕様書

参加表明書（様式１）

会社概要（様式２）

業務実績書（様式３、様式３附）

実施体制表（様式４、様式４附）

配置予定技術者調書（様式５－１、様式５－２）

企画提案書表紙（様式６）

質問書（様式７）

辞退届（様式８）

（２）参加表明書等（様式１～様式５－２）の受付期間

  公募開始から平成３０年４月１３日（金）まで

※持参又は送付（共に提出期間内必着）

※持参による場合の受付時間は、土曜日、日曜日を除く午前８時３０分から午後５

時１５分まで。

（３）手続

「八潮市庁舎建設基本計画策定支援業務委託に関する公募型プロポーザル実施要

領」のとおりとする。

７ スケジュール

 実施内容 実施期間

公告（公募開始） 平成３０年４月２日（月）

参加表明書受付期間 公募開始～４月１３日（金）

質問受付期間 公募開始～平成３０年４月９日（月）

質問回答 平成３０年４月１１日（水）

一次審査（書類審査） 平成３０年４月１６日（月）

一次審査結果通知 平成３０年４月１８日（水）まで

企画提案書受付期間 平成３０年４月１８日（水）～５月１０日（木）

二次審査（ヒアリング審査） 平成３０年５月１７日（木）

結果通知 平成３０年５月２５日（金）まで

契約締結 平成３０年５月下旬～６月上旬